
ОТЧЕТ 

об оказании материальной помощи 

Центру социальной помощи «Забота» 

 

 

Перечень  сданных  вещей Количество 

Верхняя одежда: 

 

- пальто (куртки) 

 

- шапки 

 

- брюки (джинсы) 

 

- рубашки (пиджаки) 

 

- свитера 

 

- майки (футболки) 

 

Обувь: 

 

Другие вещи: 

 

 

 

 

ИТОГО: 

 

 

 

10  

 

14 

 

21 

 

14 

 

8 

 

21 

 

24 

 

 

58 

 

 

 

170 вещей 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ гимназия №88  ________________  М.В.Смолонская 

 

Председатель профсоюзной  

организации МБОУ гимназия №88 ______________  О.М.Горшкова  

 

 


